АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PYsDJ. XOJM п. Пограничный № P

О выдаче разрешения на проведение ярмарки

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью

«БрестПромПрод» (далее ООО «БрестПромПрод») о выдаче разрешения на

организацию и проведение ярмарки-продажи белорусских товаров (входящий № 977

от 13.02.2024), в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Порядком организации

ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на

территории Приморского края и требованиями к организации продажи товаров

(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского края,
утвержденными постановлением Администрации Приморского края от 29.09.2017

№ 390-па, постановлением Администрации Пограничного муниципального округа от

15.10.2020 № 178 «Об организации универсальных ярмарок на территории

Пограничного муниципального округа», Администрация Пограничного

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Выдать разрешение на проведение ярмарки на территории Пограничного

муниципального округа:

Организатор ярмарки: ООО «БрестПромПрод»;
Место регистрации организатора ярмарки: 224022, Брестская область, Брестский

район, г. Брест, ул. Карьерная, д. 12, п. 237;
Телефон: 89191824834; адрес электронной почты: kuratnik-belarus@mail.ru;

Цель организации ярмарки: удовлетворение потребностей населения в товарах

mailto:kuratnik-belarus@mail.ru

(работах, услугах) по доступным ценам, расширение и обновление ассортимента

продукции, поддержка экономических связей российско-белорусского

сотрудничества;

Место проведения ярмарки: на территории, прилегающей к зданию

Администрации Пограничного муниципального округа по ул. Советская, д. 31
(центральная площадь);

Срок проведения ярмарки: с 18 по 25 марта 2024 года;

Тип ярмарки: универсальная;

Планируемое количество участников ярмарки: 7 (Семь);

Ассортимент реализуемых на ярмарке товаров: продовольственные товары,

непродовольственные товары;

Режим работы ярмарки: ежедневно с 09:00 до 18:00;

Администрация ярмарки: Генеральный директор ООО «БрестПромПрод» -

Куратник Александр Леонидович.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Приграничья» и

разместить на официальном сайте Администрации и Думы Пограничного

муниципального округа.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.